СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№
/

Иркутск

О внесении изменений в1
отдельные приказы службы по
тарифам Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», руководствуясь Положением о службе по тарифам
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства
Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая итоги
рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам
Иркутской области 22 октября 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области от 1 декабря
2017 года № 411-спр «Об установлении долгосрочных тарифов на тепловую
энергию в отношении единой теплоснабжающей организации на территории
Байкальского муниципального образования (ООО «Теплоснабжение»,
ИНН 3810070548)» следующие изменения:

1) в тарифной таблице приложения 1:
строку:
« с 01.07.2020 по 31.12.2020 1 706,32 »

изложить в следующей редакции:
« с 01.07.2020 по 31.12.2020 1 698,33 ’ »

ст эоку:
« с 01.07.2020 по 31.12.2020 1 161,50 »

изложить в следующей редакции:
« с 01.07.2020 по 31.12.2020 1 168,79 »

2) в тарифной таблице приложения 2 строку:
« с 01.07.2020 по 31.12.2020 1 346,65 »

изложить в следующей редакции:
с 01.07.2020 по 31.12.2020 1 347,58 ».«

2. Внести в тарифную таблицу приложения 1 к приказу службы
по тарифам Иркутской области от 1 декабря 2017 года № 412-спр
«Об установлении долгосрочных тарифов на теплоноситель, поставляемый
единой теплоснабжающей организацией на территории Байкальского
муниципального образования (ООО «Теплоснабжение», ИНН 3810070548)»
изменения, изложив по тексту строку:

« с01.07.2020 по31.12.2020 1,38 »
в следующей редакции:

с 01.07.2020 по 31.12.2020 7,69 ».
3. Внести в тарифную таблицу приложения к приказу службы

по тарифам Иркутской области от 1 декабря 2017 года № 413-спр
«Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в отношении
единой теплоснабжающей организации (ООО «Теплоснабжение»,
ИНН 3810070548), обеспечивающей горячее водоснабжение с
использованием открытой системы теплоснабжения (горячего
водоснабжения) на территории Байкальского муниципального образования»
следующие изменения:

строку:
« с 01.07.2020 по 31.12.2020 1,38 1 706,32 »

изложить в следующей редакции:
« с 01.07.2020 по 31.12.2020 7,69 1 698,33 »

строку:
« с 01.07.2020 по 31.12.2020 0,87 1 340,38 »

изложить в следующей редакции:
« с 01.07.2020 по 31.12.2020 3,14 1 310,83 »

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель с. А.Р. Халиулин